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Pappa och diakon – en ny tjänst! 

Att vara diakon innebar från början en stor frihet, att en i sam-

råd med Gud och församling kunde röra sig hyfsat obehindrat 

mellan hembesök, själavårdssamtal, gudstjänster, dagliga mö-

ten i caféet och utåtriktat socialt arbete, oavsett om det var 

morgon, dag eller kväll. Så är det verkligen inte längre, för jag 

har varit med om något som inte på långa vägar kan jämföras 

med någon annan upplevelse. Jag har nämligen fått barn, vilket 

såklart förändrat min syn på livet och disponeringen av min 

egen tid. I skrivande stund har det hunnit gå två månader 

sedan jag för första gången höll min dotter Iris i famnen.   

Att vara nybliven förälder beskrivs av många som att befinna 

sig i en slags bubbla, där allt som händer utanför den nya famil-

jen höljs i dimma. Och det är ju inget konstigt alls med det, 

eftersom ens ständiga närvaro behövs i trösten, i blöjbytena, i 

nattningen, i matningen och i alla de nya rutiner och oväntade 

händelser som en ny människa kommer med. Innan barnets 

ankomst hände det därför att jag funderade över vad denna 

omtalade bubbla skulle komma att göra med mig, med min 

gudsrelation och mitt böneliv. Det fanns en liten oro för att det 

nya arbetet med att vara småbarnsförälder riskerade att di-

stansera mig från min tro. Men som så många gånger förr så 

har Gud en sällsynt förmåga att kullkasta mina farhågor.  

I mitt tidigare och mer hektiska liv bad jag ofta om att få bli 

utrustad med nya andliga öron. Detta för att bättre kunna höra 

Guds röst och vad den ville säga till mig. Resultaten av dessa 

böner var långt ifrån alltid tillfredsställande. Det är först nu, 

när jag tvingats stanna upp i det tillstånd som kallas pappa och 

lyssna på och bemöta ett spädbarns ordlösa kommunikation 

som jag tror att bönesvaret har kommit på allvar. Det blir sär-

skilt tydligt på kvällarna, när Iris kryper ihop till en liten boll 

på mitt bröst och vi lyssnar på musik. Ofta berättar jag om 

vilket band det är som spelar och kanske tittar hon då upp på 

mig och ler jollrandes. Fast ingen av oss helt förstår vad den 

andre babblar om, så är det ändå som att vi i vår dialog hittar 

en tillit som inte liknar något annat, där Iris hör och tror på 

mig och jag hör och 

tror på henne, på 

samma gång som jag 

upplever Gud skar-

pare än någonsin. 

Allt är perfekt så. 

Sen är det såklart en 

bonus om tilliten och 

det skärpta lyssnan-

det blir användbara 

egenskaper även 

utanför pappabubb-

lan.  

Jonas Rova, diakon 
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Lotta 

Lotta Karlsson inför flytten till 

Motala. ”Både spännande och 

roligt!” 

Det är ord som kommer upp när 

Lotta och jag träffas för att tala 

om den stora förändring som 

sker i Lottas liv. Från att ha 

varit en aktiv medlem i vår 

församling här i Centrumkyrkan 

till att ta ett nytt steg som inne-

bär nya utmanande uppgifter i 

en ny stad, Motala.  

Lotta har varit medarbetare i 

Gemenskap, sångare i Soon och 

sekreterare i församlingens 

styrelse mm till att nu efter flera 

års studier bli församlingsföre-

ståndare i Sjökumla församling 

och pastor i Furulids församling, 

båda Equmeniaförsamlingar i 

Motala. 

Att ta det steget är stort både för 

Lotta och inte mindre för maken 

Hans och barnen Samuel och 

Evelina.  

Nya människor och nya situa-

tioner att möta, Lotta har ju 

diakoni i sin gedigna  meritlista 

också. Hon är väl rustad inför 

framtiden. Ansvarstagande och 

omtänksamhet och ett gott hu-

mör är bra att ha med sig. Erfa-

renheten från församlingsar-

betet här och från tidigare för-

samlingar är också värdefullt 

inför pastorsgärningen. 

Nu söker familjen ett bra boende 

i Motala och det är på gång.  

Hans behöver inte byta arbets-

plats eftersom han med tekni-

kens hjälp kan ”jobba hemifrån” 

en del av arbetstiden. Östgöta-

pendeln Motala–Norrköping är 

en bra förbindelse. 

Samuel ser fram emot att 

komma till ny skola i Motala och 

han hittar redan bra i Motala. Vi 

hoppas på att han kan få fort-

sätta utveckla sin musikaliska 

ådra. Han sjunger och han spe-

lar trombon. Här går han i mu-

sikklass men det är inte samma 

upplägg i Motala. Nya bra kom-

pisar blir säkert roligt. 

Evelina läser historia i Stock-

holm och får lite längre hem till 

familjen.  

 

Studier  

Omskolningen från arkivarie till 

pastor började med Teologiskt 

basår på THS i Bromma, redan 

då fanns tankar på att bli pastor 

med.  

Efter basåret läste Lotta först 

diakoniutbildningen på Liljehol-

mens folkhögskola i Rimforsa. 

Två år med distansstudier, sam-

talsmetodik, bibelkunskap, 

pedagogik, själavård, kyrkokun-

skap, röstvård, och mycket mera 

ingår. Dessutom får man leda 

andakter på skolan.  

Allt detta för ”Att möta männi-

skor”. Det är titeln på en bok av 

Anders Olivius som ingår i studi-

erna av själavård. 

Egen själavård är obligatorisk 

under studietiden. 

Andra året på diakoniutbildning-

en blev Lotta antagen som pas-

torskandidat och återvände till 

pastorsstudierna hösten 2021.  

Nu till årets kyrkokonferens är 

Lotta färdig för att bli utsänd till 

att genomföra vägledningsåret i 

Equmeniakyrkoförsamlingarna i 

Motala med sikte på ordination i 

Göteborg augusti 2024. 

Det är bara att säga Varmt 

Lycka till och Guds rika välsig-

nelse till hela familjen. 

Inger Gustafsson 

Stöd diakon- och pastorsut-
bildningen 

Varje år säljer diakon- och pas-

torskandidaterna en tidning, 

årsringar. 

Årsringar är inte bara inspire-

rande läsning för den som köper 

tidningen – genom att köpa är 

du med och bygger inför framti-

den. Av inkomsterna går nämli-

gen hälften till Equmeniakyr-

kans pastors- och diakonutbild-

ning i Sverige och hälften till 

pastorsutbildning i våra syster-

kyrkor världen över. Tack vare 

de annonsörer som är med i 

tidningen är alla omkostnader 

för tidningen redan betalda och 

ett köp av Årsringar går direkt 

som sponsring för utbildning av 

framtidens pastorer och diako-

ner. 

Det finns tidningar till försälj-

ning i Centrumkyrkan. Årets 

tidning har temat ”Sprickor”. 

Det finns även kvar nummer av 

fjolårets tidning med temat 

”Identitet”. I tidningen finns 

också bilder på alla diakon- och 

pastorskandidater för den som 

vill bära oss i bön. 

Tidningen kostar minst 50 kr, 

men det är fritt fram att bidra 

med högre belopp. Instruktion 

om hur du betalar finns i tid-

ningen och du hittar tidningen 

på kyrktorget.  

Lotta Karlsson 



Bostadsteologi 3 

Föredrag i Café Vetekornet – 
med Arvid Garbett Skagerlid  

Bostadsteologi, vad kan det 

vara? Hur kan vi se på bo-

stadsfrågan? 

Arvid började sitt intressanta 

föredrag med att tala om vad 

Profeterna i Gamla testamentet 

säger om äganderätten. 

Han hade några bibelord att läsa 

och begrunda: Jesaja 5:8-10, 

Jesaja 32:10, Mika 2:1-2 och 

Amos 3:15. 

Arvid berättade om Navot som 

hade en fin vingård. Den ville 

kungen byta till sig av Navot. 

Navot hade ärvt marken och 

ärvd mark kunde inte säljas 

eller bytas bort. Den skulle gå 

vidare i generationer. Kungen 

ville ändå ha den och hans drott-

ning Isebel lyckades med det 

genom att få Navot förtalad och 

stenad till döds. Gud sände Elia 

för att döma kungen och drott-

ningen. Detta finns att läsa om i 

Andra Kungaboken 9 kapitlet. 

Bostäder ska vara människors 

hem inte bara för rika, inte 

bygga stort så marken inte räck-

er åt folket. Bostaden är en del 

av Guds löfte till judarna. Profe-

terna betonar bostädernas bety-

delse för människors trygghet. 

Gud vill att varje människa ska 

ha en del i Guds hem. 

Allt fler känner oro över sin 

bostadssituation. Bostäder an-

vänds som investeringar. 

Det här är problem vi inte talar 

om i vår tid. 

En kristen bostadsvision  

Ingen ska behöva vara hemlös 

utan alla ska kunna ha ett 

tryggt hem. Bostaden är i första 

hand en rättighet, en praktisk 

manifestation av Guds kärlek, 

och inte en investering. 

 

 

Några tankar från samtalen vid 
borden: 

Enligt den judiska traditionen 

firades jubelåret vart 50:e år, 

friår då man gav frihet åt de 

israeler som sålt sig till slavar 

och sålda arvslotter återbörda-

des åt ägaren. Året innebar 

också vila för marken, djuren 

och människorna. Den som är i 

ekonomiska svårigheter får 

tillbaka det man fick lämna. 

Kan man jämföra bostad då och 

bostad nu??  

Inger Gustafsson  

Kyrkokonferens Helsingborgs 
arena 
8–10 september   

Förhandlingarna inleds på den 

digitala plattformen VoteIT och 

konferensen med webbsänd guds-

tjänst söndagen den 3 september. 

Digitala förhandlingar pågår mel-

lan den 3–5 september för att se-

dan återupptas på plats i 

Helsingborg Arena 8–10 septem-

ber. 

Det är alltid en fest och en högtid 

att få mötas till Kyrkokonferens 

för samtal, beslut, gudstjänster, 

ordination och mycket mer. Så 

missa inte att boka in Kyrko-

konferensen 2023! Du är välkom-

men som ombud eller deltagare – 

konferensen är till för alla! 

En konferens som handlar om 

”jordens och själens överlevnad. 

Därför behöver vi ro med två åror 

samtidigt”. Vi möts till en konfe-

rens som, förutom förhandlingar 

och gudstjänster, rymmer samtal 

och möten kring Klimatnödläge & 

Existentiell hälsa, Barn & Vuxna, 

Heliga vanor & Mission, Nya & 

Växande församlingar, Stilla rum 

& Gospelfest liksom mycket mer. 

Varmt välkommen till Kyrko-

konferens och till Helsingborg! 

Lasse Svensson 

https://equmeniakyrkan.se/

kyrkokonferensen/ 

https://equmeniakyrkan.se/kyrkokonferensen/
https://equmeniakyrkan.se/kyrkokonferensen/
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Friluftsgården Getsjötorp 

Söndagen den 20 augusti deltar 

vi i gudstjänst i Getsjötorp, i 

skogarna ovanför Svärtinge. Det 

är en friluftsgård, som ägs av 

föreningen med samma namn. 

Framför allt är det människor 

från Vidablickskyrkan, 

Åbylundskyrkan, Equmenia och 

tidigare Immanuelskyrkan, som 

drivit och driver verksamheten 

på gården. Den används till 

scoutläger, hajker och hyrs även 

ut till fritidsgårdar samt många 

skolor som har sina upptakts-

veckor här. Badmöjligheterna är 

fantastiska och bastu finns för 

hågade. Kanoter kan hyras och 

vindskydd finns för vandrare. 

Programkvällar är det några 

stycken under sommaren samt 

det årligen återkommande Get-

sjötorpsmötet. Boka in den  

dagen för en utfärd till denna 

fantastiska gård. 

Gå in på hemsidan 

www.getsjotorp.se så kan du se 

många bilder därifrån samt få 

vägbeskrivning. 

Vid gudstjänsten den 20 augusti 

kl. 11 predikar Mario Marques, 

pastor i Vidablickskyrkan och 

Hagebykyrkan och sjunger gör 

Åby&Vidakören.   

Per Jennervall 

Husmorsgrafitti 

Som ljudtekniker hamnar 

man lite var som helst. Den 

här dagen, 5 april, på ons-

dagsträffen i Café Vetekor-

net.  

Anneli Lindberg, aktivist och 

konstnär, var inbjuden att 

berätta om sitt projekt med 

kvinnorna som kom till Sve-

rige i den stora vågen 2015. 

Hon bjöd in dem i Kvinnonät-

verket Hemma som hon 

startat 2016, ett konstprojekt 

med gemenskap. Att sitta 

tillsammans och virka och 

prata och dela varandras 

Hemma. Så som det varit och 

så som det kanske skulle 

kunna bli. 

En del av konstprojektet är 

återbruk. Den här gången 

garn och textil som får en ny 

funktion. De ger (kvinnors) 

slitna handarbete ett nytt liv. 

Tog virkade små dukar, satte 

ihop dem och skapade – Hus-

morsgrafitti. Färgrika ickeföre-

ställande garnskapelser. Ja, 

läsaren har sett dom, draperade 

runt vägmärken, klängande i 

cykelställ eller integrerade i 

staket här och var i Norrköping.  

Jag tänker att det var syftet 

med projektet. De bodde in 

sig, dekorerade sitt nya 

hem, Norrköping. 

För projektet samarbetade 

de med Svenska Kyrkan 

och fick på så sätt lite resur-

ser för konsten. Tidningen 

Folkbladet har hjälpt oss att 

öka kunskapen om vår 

fulstickning. 

Nyköping och Rinkeby har 

lockats av Annelis projekt 

och PostNord tog upp trå-

den (f’låt) och bad att få 

göra ett frimärke, 

”Slöjdkraft”. 

Mera synliga Husmödrar 

överallt! 

Göran Strömberg 

 

 

 

Två länkar:  

https://www.kurbits.nu/?

s=husmorsgraffiti och https://

norrkopinglounge.podbean.com/?

http://www.getsjotorp.se
https://www.kurbits.nu/?s=husmorsgraffiti
https://www.kurbits.nu/?s=husmorsgraffiti
https://norrkopinglounge.podbean.com/?s=ANNELI+LINDBERG
https://norrkopinglounge.podbean.com/?s=ANNELI+LINDBERG


Program juni–september 5 

Juni 

 4 sö 11.00 Gudstjänst på Capella  

Ecumenica 

Predikan: Lillemor Appelvang 

Musik: Förenade Brass 

 11  sö 11.00 Nattvardsgudstjänst på inner-

gården 

Predikan: Jonas Rova 

Kyrkkaffe 

 14  on 12.00  Lunchmusik på innergården 

med Jackie Leiby 

 18 sö 11.00 Gudstjänst för alla åldrar på 

innergården 

Lisa Danell 

Kyrkkaffe och gårdsfest 

 21  on 12.00  Lunchmusik på innergården med 

Nicole Biegniewska och Kryspin 

Biegniewski 

 23 fr 15.00 Midsommarfirande på Väsby 

sommarhem 

Midsommarstången reses kl 15 

Dans kring midsommarstången 

Lövskrindefärd för barn och vuxna 

Kaffeservering och lotteri 

 25 sö 11.00 Gudstjänst på innergården 

Predikan: Lotta Karlsson 

Kyrkkaffe 

 28  on 12.00 Lunchmusik på innergården med 

Sommargänget 

Juli 

 2 sö 11.00 Nattvardsgudstjänst på  

innergården 

Predikan: Lisa Danell 

Kyrkkaffe 

 5  on 12.00  Lunchmusik på innergården med 

familjen Hellman 

 9 sö 11.00 Gudstjänst på Skeppsgårdslägret 

Predikan: Britt Eriksson 

 16 sö 11.00 Gudstjänst på innergården 

Predikan: Christer Sjöström 

Kyrkkaffe 

 23 sö 11.00 Gudstjänst på Väsby  

sommarhem 

Predikan: Per Jennervall 

Kyrkkaffe 

 30  sö 11.00 Gudstjänst på innergården 

Predikan: Jonas Rova 

Kyrkkaffe 

Med reservation för eventuella förändringar. 

Se också Centrumkyrkans hemsida: 

www.centrumkyrkan-norrkoping.se  

Kultur- och studieprogram i  

samarbete med  

Augusti 

 6 sö 11.00 Nattvardsgudstjänst på Väsby 

Sommarhem 

Predikan: Per Rikardson 

Kyrkkaffe 

 9  on 12.00  Lunchmusik på innergården 

 13  sö 11.00 Gudstjänst på innergården 

Predikan: Lisa Danell 

Kyrkkaffe 

 16  on 12.00  Lunchmusik på innergården 

 20  sö 11.00 Gudstjänst på Getsjötorp 

Predikan: Mario Marquez 

Sång: Åby&Vidakören 

 23  on 12.00  Lunchmusik på innergården 

   18.00 Konsert med familjen Ozolini  

 27 sö 11.00 Gudstjänst på innergården 

Predikan: Jonas Rova 

Kyrkkaffe 

September 

 3 sö 11.00 Samlingsgudstjänst med  

nattvard 

Predikan: Lisa Danell 

Kyrkkaffe 

Församlingsmöte 

http://www.centrumkyrkan-norrkoping.se


6 Förenade Brass 

Vid våra gudstjänster får vi 

ibland höra Förenade Brass 

spela, och Gemenskapsredaktion 

har undrat hur länge Brasset 

har funnits. 

Jag passade på att fråga Ingvar 

Arvidson och Bengt Eriksson, 

som var med och spelade när vi 

firade Valborg vid Väsby Som-

marhem i år. Ingvar berättade 

att han började spela kornett i 

scout-sammanhang och Bengt 

tror att han har spelat ännu 

längre. Med Ingvars hjälp har vi 

fått några bilder som ger en idé 

om hur allting startade. 

Till höger visas en bild på Gun-

nar Petterson vid Granudden, 

som startade sedan upp blås-

orkestern i Adelfiakyrkan. 

Bilden nedan har vi fått från 

Lasse Karlsson, som startade sin 

musikantbana i Adelfiakyrkans 

blåsorkester. Bilden är tagen i 

gamla Adelfiakyrkan runt 1960. 

Blåsorkestern har ändrat form 

flera gånger under åren och nu 

är den ett samarbete mellan 

Pingstkyrkan, Vintervadskyrkan, 

Korskyrkan och Centrumkyrkan.  

Siân de Koster 
Trumpetaren Gunnar Pettersson 

spelar vid Adelfiakyrkans som-

marhem Granudden på Grymön. 

Året är 1949 eller 1950.  

Bengt Eriksson fick också vara 

med och spela vid Granudden. 

Adelfiakyrkans blåsorkester. Från vänster: Hasse Åhs trumpet, 

Lasse Karlsson trombon, bakom tuban gömmer sig Ingemar  

Johansson, Ingemars broder Lasse klarinett, Gunvor Eriksson 

trumpet, Ingvar Arvidson kornett och Lasse Danielsson trummor.  

Ria Hela Människans  
årsmöte 

Ordförande Ann-Christine  

Olsson, Vånga öppnade årsmötet 

som i år hölls i Söderledskyrkan. 

Till ordförande för mötet valdes 

Ola J Hedin och till sekreterare 

Sven-Erik Lilja. 

Representanter för huvudmän-

nen fanns med och perso-

nal.Från vår kyrka var Bo Nils-

son, revisorsersättare, jag Inger 

Gustafsson och Sven-Erik Lilja 

med. Jonas Rova är också repre-

sentant för oss. 

Bo och jag fick gehör för att 

revisorsersättare alltid ska 

kallas vidrevisionstillfällen. Det 

är en viktig fråga. 

Rias föreståndare berättade om 

verksamheten på Ria och Jonas 

Elgh talade om Secondhanden. 

Inger Gustafsson 

Sven-Erik Lilja håller tal efter 

att han avtackats som mångårig 

sekreterare. 

Rias föreståndare Sosso Massi. 



Församlingsnytt 7 
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STUDENTEN 

 

Parkering på söndagar 

Kör du bil till kyrkan kan du 

parkera gratis i parkeringshuset 

Lyckan på söndagar. 

 

 

 

Semester 

Lisa v28–31 

Jonas v25–28 

Under vecka 28 finns ett jour-

nummer för akuta  

ärenden, tel: 070-393 82 88 

Café Vetekornet är stängt från 

torsdag v26 t.o.m. v29. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-6 aug Hemavanmötet 

Hemavanmötet är en mötesplats 

med tre ledord: Bibeln, fjället 

och mötet. 

I fantastiska Hemavan – mitt i 

Västerbottens fantastiska fjäll-

värld! Här blir det möten mor-

gon och kväll i stora tältet och 

vandringar och andra aktiviteter 

på fjället under dagarna. En 

skön kombination av fördjup-

ning, rekreation och gemenskap. 

https://equmeniakyrkan.se/

aktuellt/hemavanmotet/ 

Swish från kassören 

Alla vi som går i vår kyrka, fikar 

i caféet och ger kollekt, plötsligt 

använder vi väldigt lite kontan-

ter. Vad skönt tycker vi som räk-

nade kollekt, plitade på lappar, 

räknade igen, växlade mynt mot 

sedlar, klistrade kuvert och som 

så småningom lyckades öppna en 

säkerhetsbox på stan bakom ko-

der och dörrar, puh!! Vi slipper 

väldigt mycket av detta nu tack 

vara Swish och månadsöverfö-

ringar som är att rekommendera. 

Jag tänker att det passar nog oss 

ganska bra, allt sker mer eller 

mindre automatiskt eller gör det?  

Vi är glada över att vi har Thina, 

vår ekonomiassistent som till-

sammans med Bosse ser till att 

det är ordning och reda i penga-

flödet. Allt kommer snyggt upp-

ställt men det är fortfarande ett 

ganska omständligt uppdelnings-

arbete (konton, momssatser) som 

måste göras manuellt och varje 

Swishöverföring måste tittas på. 

Kan man göra färre men lika 

stora Swishöverföringar? Kan 

man tänka sig att erbjuda de som 

vill ett årskort på kyrkkaffe? 

alltså man Swishar eller betalar 

in en gång om året och det ingår 

ju påtår ((-: varför inte? kanske 

skulle bli några hundra Swish 

färre att hantera, vad tror ni? 

Man kan också gå ihop och 

Swisha d v s idag bjuder jag på 

kyrkkaffet! 

Swish är jättebra för oss och 

man kan Swisha till vad som 

helst på vårt nummer bara man 

skriver vad det är tex. Kollekt, 

Kyrkfika, Café Vetekornet eller 

annat. Det blir extra krångligt 

när man Swishar en summa som 

är flera saker (som jag gjort i tron 

att det var effektiv administra-

tion ajaj Billy, inte göra så mer). 

Man skulle kunna ha ett separat 

Swish till Caféet men med da-

gens system är det inte så stor 

vinst med det.  

Swisha ofta och gärna   

Swish: 123 219 60 38 är dessutom 

ett bra val som favorit i din 

Swish amling. 

Om du vill ha hjälp med Swish, 

månadsöverföring eller andra 

ekonomifrågor inom Centrum-

kyrkan hör av dig till expedition-

en, det går alltid att kontakta 

mig också. Jag vill dock meddela 

att jag är fortfarande under upp-

lärning. Swish så länge!  

Billy Josefsson 

https://equmeniakyrkan.se/aktuellt/hemavanmotet/
https://equmeniakyrkan.se/aktuellt/hemavanmotet/


8 Bosses boktips 

Centrumkyrkan i Norrköping 

S:t Persgatan 113 
602 32 Norrköping 
 
Bg:  841-4377 
Bank: 6591-161 094 562 
Swish: 123 219 60 38  
E-post:  exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
Hemsida: www.centrumkyrkan-norrkoping.se 
 
Bokningsförfrågningar och adressändringar 
bokningar@centrumkyrkan-norrkoping.se 
adressandringar@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 
Tel. Café 011-13 58 32 
vetekornet@vetekornet.se 
www.vetekornet.se 
 
 

Centrumkyrkan är en del av Equmeniakyrkan 

 

Pastor  
Lisa Danell, tel: 073-071 66 62  
lisa.danell@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Diakon 
Jonas Rova, tel: 070-222 22 88 
diakon@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Expedition 
tel: 070-393 82 88  
exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Om vi inte svarar i telefonen, tala in ett meddelande, så 
ringer vi upp så fort vi kan. 
 

Redaktionskommitté: 

Inger Gustafsson, Lotta Karlsson, Siân de Koster, Göran 
Strömberg. 
Ansvarig utgivare: Siân de Koster 
 

Tryckt i Centrumkyrkan, Norrköping 

Manusstopp nästa 
nr: 19 aug 2023 

 

BERTILS KVÄLLSBÖN 

Författare: AnnaSara Gotting & Jenny  

Lindqvist 

Boken handlar om Bertil som ska gå och sova, fast 

han gjorde inte det. Han sprang iväg och gjorde 

andra saker. Lekte inte nudda golvet. Rita med 

tuschpennor. Och brottades med en hund som 

hette Moses. Sen ber dom till Gud. Dom säger 

förlåt. Pappa för att han inte tog upp hundbajsen. 

Bertil säger förlåt för att han puttade sin vän.  

Boken var rolig. Det var roligt när Bertil sprang 

iväg och Pappa sa “Kom tillbaka!” Ingenting i 

boken var tråkigt. Boken får fyra av fem poäng. 

Nästan bäst. 

Bosse Danell (5 år) 

mailto:exp@centrumkyrkan-norrkoping.se
http://www.centrumkyrkan-norrkoping.se
mailto:bokningar@centrumkyrkan-norrkoping.se
mailto:adressandringar@centrumkyrkan-norrkoping.se
mailto:vetekornet@vetekornet.se
http://www.vetekornet.se
mailto:lisa.danell@centrumkyrkan-norrkoping.se
mailto:diakon@centrumkyrkan-norrkoping.se
mailto:exp@centrumkyrkan-norrkoping.se

